

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León

VIII Legislatura

Núm. 84 20 de marzo de 2012 ECC/8 . Pág. 13115

6. ELECCIONES, DESIGNACIONES, NOMBRAMIENTOS Y PROPUESTAS

620. Consejo de Cuentas

Designación por el Pleno del Presidente del Consejo de Cuentas de Castilla y León.

RESOLUCIÓN

El Pleno de las Cortes de Castilla y León, en sesión celebrada el día 14 de marzo de 2012, siguiendo el procedimiento legalmente establecido, designó Presidente del Consejo de Cuentas de Castilla y León a:

D. Jesús Jaime Encabo Terry.

De conformidad con lo preceptuado en el artículo 21.2 de la Ley Reguladora del Consejo de Cuentas de Castilla y León, el nombramiento se publicará en el Boletín Oficial de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 14 de marzo de 2012.

LA SECRETARIA DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

Edo.: María Isabel Alonso Sánchez

LA PRESIDENTA DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: María Josefa García Cirac

http://sirdoc.ccyl.es CVE: BOCCL-08-005906